



Globe Furniture Holding A/S

Europaplads 16, 3. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26079330

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2024

Martin Halle Hisdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Globe Furniture Holding A/S
Europaplads 16, 3. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26079330
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Finn Bach Petersen, formand
Lars Schmidt Hansen
Martin Halle Hisdal

Direktion

Martin Halle Hisdal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.007 t.kr., som følge af positivt resultat i datterselskaber. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.000)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		995.625	1.548.705
Andre finansielle indtægter		26.341	30.203
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.289)	(8.932)
Andre finansielle omkostninger		0	(54)
Resultat før skat		1.004.677	1.569.922
Skat af årets resultat	1	2.556	0
Årets resultat		1.007.233	1.569.922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.007.233	1.569.922
Resultatdisponering		1.007.233	1.569.922

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.159.154	7.163.529
Finansielle aktiver	2	8.159.154	7.163.529
Anlægsaktiver		8.159.154	7.163.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.547	0
Andre tilgodehavender		1.782.406	1.756.065
Tilgodehavender		1.786.953	1.756.065
Likvide beholdninger		7	7
Omsætningsaktiver		1.786.960	1.756.072
Aktiver		9.946.114	8.919.601

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.230.000	1.230.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.010.015	14.391
Overført overskud eller underskud		7.442.730	7.431.121
Egenkapital		9.682.745	8.675.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	11.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		249.503	232.214
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.991	0
Kortfristede gældsforpligtelser		263.369	244.089
Gældsforpligtelser		263.369	244.089
Passiver		9.946.114	8.919.601
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.230.000	14.391	7.431.121	8.675.512
Årets resultat	0	995.624	11.609	1.007.233
Egenkapital ultimo	1.230.000	1.010.015	7.442.730	9.682.745

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.991	0
Refusion i sambeskatning	(4.547)	0
	(2.556)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.149.138
Kostpris ultimo	7.149.138
Opskrivninger primo	14.391
Andel af årets resultat	995.625
Opskrivninger ultimo	1.010.016
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.159.154

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
+Halle A/S	Aarhus	A/S	62,50
Globe Furniture Holding II ApS	Aarhus	ApS	59,98

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Halle Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
